NRQSOLAR

Nombre: BOETA LOPEZ WILBERTH R Teléfono:
Potencia: 8-32 kW Fecha: 15 deJulio de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 796090401270

e Ty v91nkwWhprom. QEECEETdIE 46,629

TU PRODUCCION CON  JIRB) PANELES 1,976 kWh $95
IR 9557 L FVESTE 650 anpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$39,771.00 MXN $569.00 MXN $39,202.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

640 W 13 36.4m*

RETORNO DE INVERSION: 3.1 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 15 de Julio de 2025 30 de Julio de 2025

FolioNo  #20250177 I

BOETA LOPEZ WILBERTH R
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

13 JASolar Double Glass Bifacial 640W
1 Growatt Inverter 8 kW

13 ESTRUCTURA o1-20

13 MANO DE OBRA 01-20

13 MATERIAL ELECTRICO o1

13 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $134,773.14

Descuento $13,477.31

TOTAL (MXN)  $121,295.83

--->NO INCLUYE IVA

G s /ey i ERiEE SR ERRERR\NEEANGED. SN
e 77 777 777 ST TR TN SIS <

__g >

S 9992922221 8 argsolarmx@gmail.com @ www.argsolar.com



NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $39,771.00 $569.00 $0.00 $39,202.00 $39,202.00 $-82,093.83
2 $ 40,964.13 $586.07 $ 0.00 $ 40,378.06 $ 40,378.06 $-41,715.77
3 $ 42,193.05 $ 603.65 $0.00 $ 41,589.40 $ 41,589.40 $-126.36

4 $ 43,458.85 $ 621.76 $0.00 $ 42,837.08 $ 42,837.08 $ 42,710.72
5 $ 44,762.61 $ 640.41 $ 0.00 $ 44,122.20 $ 44,122.20 $ 86,832.92
6 $ 46,105.49 $ 659.63 $0.00 $ 45,445.86 $ 45,445.86 $132,278.78
7 $ 47,488.65 $679.42 $0.00 $ 46,809.24 $ 46,809.24 $179,088.02
8 $ 48,913.31 $699.80 $0.00 $ 48,213.52 $ 48,213.52 $227,301.53
9 $50,380.71 $720.79 $0.00 $ 49,659.92 $ 49,659.92 $276,961.45
10 $51,892.13 $742.42 $ 0.00 $51,149.72 $ 51,149.72 $ 328,111.17
1 $53,448.90 $764.69 $0.00 $52,684.21 $52,684.21 $380,795.38
12 $ 55,052.37 $787.63 $0.00 $54,264.74 $54,264.74 $ 435,060.12
13 $56,703.94 $ 811.26 $0.00 $55,892.68 $55,892.68 $490,952.80
14 $ 58,405.05 $ 835.60 $0.00 $57,569.46 $57,569.46 $ 548,522.25
15 $ 60,157.21 $ 860.66 $0.00 $59,296.54 $59,296.54 $ 607,818.80
16 $ 61,961.92 $ 886.48 $ 0.00 $ 61,075.44 $ 61,075.44 $ 668,894.23
17 $63,820.78 $913.08 $0.00 $ 62,907.70 $ 62,907.70 $731,801.94
18 $ 65,735.40 $ 940.47 $0.00 $ 64,794.93 $ 64,794.93 $796,596.87
19 $67,707.47 $968.68 $0.00 $ 66,738.78 $66,738.78 $ 863,335.65
20 $69,738.69 $997.74 $0.00 $ 68,740.94 $ 68,740.94 $932,076.59
21 $71,830.85 $1,027.68 $0.00 $70,803.17 $70,803.17 $1,002,879.77
22 $73,985.78 $1,058.51 $0.00 $72,927.27 $72,927.27 $1,075,807.04
23 $76,205.35 $1,090.26 $0.00 $ 75,115.09 $ 75,115.09 $1,150,922.12
24 $78,491.51 $1,122.97 $ 0.00 $77,368.54 $77,368.54 $1,228,290.66
25 $ 80,846.25 $1,156.66 $0.00 $79,689.59 $79,689.59 $1,307,980.25
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh

2500
2000
1500
1000
500
]
Marzo - Mayo Maya - Julio Julic - Sept Sept - Mow Mov - Energ Enero - Marzo
Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 2,120.1 1,956.1 1,963.6 1,866.8 1,900.7 1,937.8
Consumo actual 1,846.0 1,806.0 2,313.0 2,179.0 1,767.0 1,556.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




